
    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti

Klasifikace:    

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 41 230 8 658 49 888

Celkem bez DPH: 41 230 CZK

Celkem s DPH: 49 888 CZK



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rekapitulace objektů

HmotnostCena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Stavební objekt 01 -  11 073   13 398  2 325

SO_02: Stavební objekt 02 -  22 117   26 762  4 645

SO_03: Stavební objekt 03 -  8 040   9 728  1 688

  8 658   49 888  41 230 -



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Objekt: SO_01: Stavební objekt 01

Číslo objektu:

Zakázka: Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 11 073 2 325 13 398

Celkem bez DPH: 11 073 CZK

Celkem s DPH: 13 398 CZK



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rekapitulace - oddíly objektu

HmotnostCena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Stavební objekt 01 -  11 073   13 398  2 325

1: Zemní práce -  11 073   13 398  2 325

  2 325   13 398  11 073 -



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rozpočet

HmotnostCenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

SO_01: Stavební objekt 01 -  11 073

1: Zemní práce -  11 073

  2 999   142,80  21,000m2Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka - vrstvy 200 mm

113107620R00B2

  1 480   235,00  6,300m3Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m162601102R00B8

   607   96,30  6,300m3Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

167101102R00B9

   229   36,30  6,300m3Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

171201201R00B10

   403   19,20  21,000m2Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R00B12

  5 355   850,00  6,300m3Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů199000002R00B14

  11 073 -



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Objekt: SO_02: Stavební objekt 02

Číslo objektu:

Zakázka: Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 22 117 4 645 26 762

Celkem bez DPH: 22 117 CZK

Celkem s DPH: 26 762 CZK



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rekapitulace - oddíly objektu

HmotnostCena s DPHDPHCenaPopis

SO_02: Stavební objekt 02 -  22 117   26 762  4 645

5: Komunikace -  22 117   26 762  4 645

  4 645   26 762  22 117 -



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rozpočet

HmotnostCenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

SO_02: Stavební objekt 02 -  22 117

5: Komunikace -  22 117

  4 935   235,00  21,000m2Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm564861111RT2B22

  7 040   320,00  22,000m2Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm596215021R00B28

  10 142   461,00  22,000m2dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm59245110RB33

  22 117 -



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  9 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Objekt: SO_03: Stavební objekt 03

Číslo objektu:

Zakázka: Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 8 040 1 688 9 728

Celkem bez DPH: 8 040 CZK

Celkem s DPH: 9 728 CZK



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  10 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rekapitulace - oddíly objektu

HmotnostCena s DPHDPHCenaPopis

SO_03: Stavební objekt 03 -  8 040   9 728  1 688

91: Doplňující práce na komunikaci -  8 040   9 728  1 688

  1 688   9 728  8 040 -



    Zakázka:       Rozšíření plochy pro sníh na kluzišti 

www.euroCALC.cz Strana  11 ze 11 Tisk   24.10.2022  

Rozpočet

HmotnostCenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

SO_03: Stavební objekt 03 -  8 040

91: Doplňující práce na komunikaci -  8 040

  4 725   315,00  15,000mOsazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu - 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

917862111R00B36

  3 315   221,00  15,000kusobrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá59217421RB39

  8 040 -


